
Dz.U./S S167
30/08/2019
408242-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 9

30/08/2019 S167
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:408242-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Oleszno: Warzywa, owoce i orzechy
2019/S 167-408242

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

16 Wojskowy Oddział Gospodarczy
ul. Główna 1
Oleszno
78-513
Polska
Osoba do kontaktów: Iwona Torcz
Tel.:  +48 261474572
E-mail: 16wog.zam.pub@ron.mil.pl 
Kod NUTS: PL
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.16wog.wp.mil.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/16wog

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/16wog
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/16wog

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Skarb Państwa - 16 Wojskowy Oddział Gospodarczy

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa warzyw gr I, II i owoców gr I realizowana do 16 Wojskowego Oddziału Gospodarczego
Numer referencyjny: 763/2019

II.1.2) Główny kod CPV
03220000

II.1.3) Rodzaj zamówienia

mailto:16wog.zam.pub@ron.mil.pl
https://www.16wog.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/16wog
https://platformazakupowa.pl/pn/16wog
https://platformazakupowa.pl/pn/16wog


Dz.U./S S167
30/08/2019
408242-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 9

30/08/2019 S167
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 9

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa warzyw gr I, II i owoców gr I realizowana do 16 Wojskowego Oddziału
Gospodarczego
Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć niżej wymienionym Odbiorcom towar opisany w szczegółowym opisie
przedmiotu zamówienia i na warunkach określonych w umowie, pod wskazane niżej miejsca dostaw:
1. Zadanie I (dostawa warzyw gr I), II (dostawa warzyw gr II), III (dostawa owo-ców gr I) do niżej wymienionych
magazynów: 1) Magazyn żywnościowy Zamawiającego, ul. Główna 1 78-513 Oleszno, Telefon do magazynu
żywnościowego 261 474 087, Telefon do kancelarii żywnościowej 261 474 217
2) Magazyn żywnościowy Zamawiającego, ul. Czwartaków 4 78-521 Złocieniec, Telefon do magazynu
żywnościowego 261 465 165, Telefon do kancelarii żywnościowej: 261 465 540
3) Magazyn żywnościowy Zamawiającego, ul. Kościuszki 24 78-600 Wałcz, Telefon do magazynu
żywnościowego 261 472 085, Telefon do kancelarii żywnościowej 261 472 080

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie I (dostawa warzyw gr I)
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
03221000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Zadanie I (dostawa warzyw gr I), II (dostawa warzyw gr II), III (dostawa owo-ców gr I) do niżej wymienionych
magazynów:
1) Magazyn żywnościowy Zamawiającego, ul. Główna 1 78-513 Oleszno
Telefon do magazynu żywnościowego: 261 474 087
Telefon do kancelarii żywnościowej: 261 474 217
2) Magazyn żywnościowy Zamawiającego, ul. Czwartaków 4 78-521 Złocieniec
Telefon do magazynu żywnościowego: 261 465 165
Telefon do kancelarii żywnościowej: 261 465 540
3) Magazyn żywnościowy Zamawiającego, ul. Kościuszki 24 78-600 Wałcz
Telefon do magazynu żywnościowego: 261 472 085
Telefon do kancelarii żywnościowej: 261 472 080
2. Odbiorca zamawia u Wykonawcy towar z dostawą na koszt i ryzyko Wykonawcy, loco magazyn Odbiorcy.
3. Przyjęcie dostaw realizowane będzie w dni robocze w godz.: 7.30 – 11.00 z częstotliwo-ścią opisaną w
Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.
4. Wykonawca dostarczy towar specjalistycznym transportem własnym lub innego przewoźnika.
5. Dowóz towaru odbędzie się transportem ubezpieczonym, na koszt Wykonawcy.
6. Wykonawca bierze na siebie odpowiedzialność za braki, szkody i wady powstałe w cza-sie transportu
wyrobów oraz ponosi z tego tytułu wszelkie skutki prawne.



Dz.U./S S167
30/08/2019
408242-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 9

30/08/2019 S167
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 9

7. Odbiorca dokonuje zamówienia towaru z co najmniej dwudniowym wyprzedzeniem w formie pisemnej (może
być faks) Zamówienie winno być potwierdzone przez osobę przyjmującą zamówienie.
8. Rozładunek transportu w miejscu odbioru dostawy organizuje Zamawiający na swój koszt.
9. Zamawiający nie dopuszcza podczas realizacji niniejszej umowy stosowania opakowań zastępczych na
produkty żywnościowe
10. Zamawiający nie będzie ponosił ujemnych skutków zmniejszenia ilości i wartości dostaw przewidzianych w
umowie
11. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w Załączniku do SIWZ.
Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji (art. 34 ust. 5 ustawy Pzp) polegającego
na możliwości zwiększenia podstawowego zakresu ilościowego przedmiotu zamówienia określonego
co do asortymentu i ilości wskazanych w załączniku do SIWZ w tabelach kolumna „Ilość podstawowa” –
gwarantowanego Wykonawcy, maksymalnie o ilości wskazane w tabelach kolumna „Ilość w opcji” (90 %).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2020
Koniec: 31/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji (art. 34 ust. 5 ustawy Pzp) polegającego
na możliwości zwiększenia podstawowego zakresu ilościowego przedmiotu zamówienia określonego
co do asortymentu i ilości wskazanych w załączniku do SIWZ w tabelach kolumna „Ilość podstawowa” –
gwarantowanego Wykonawcy, maksymalnie o ilości wskazane w tabelach kolumna „Ilość w opcji” (90 %)

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie II (dostawa warzyw gr II)
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
03221000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL

II.2.4) Opis zamówienia:



Dz.U./S S167
30/08/2019
408242-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 9

30/08/2019 S167
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 9

1. Zadanie I (dostawa warzyw gr I), II (dostawa warzyw gr II), III (dostawa owo-ców gr I) do niżej wymienionych
magazynów:
1) Magazyn żywnościowy Zamawiającego, ul. Główna 1 78-513 Oleszno
Telefon do magazynu żywnościowego: 261 474 087
Telefon do kancelarii żywnościowej: 261 474 217
2) Magazyn żywnościowy Zamawiającego, ul. Czwartaków 4 78-521 Złocieniec
Telefon do magazynu żywnościowego: 261 465 165
Telefon do kancelarii żywnościowej: 261 465 540
3) Magazyn żywnościowy Zamawiającego, ul. Kościuszki 24 78-600 Wałcz
Telefon do magazynu żywnościowego: 261 472 085
Telefon do kancelarii żywnościowej: 261 472 080
2. Odbiorca zamawia u Wykonawcy towar z dostawą na koszt i ryzyko Wykonawcy, loco magazyn Odbiorcy.
3. Przyjęcie dostaw realizowane będzie w dni robocze w godz.: 7.30 – 11.00 z częstotliwo-ścią opisaną w
Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.
4. Wykonawca dostarczy towar specjalistycznym transportem własnym lub innego przewoźnika.
5. Dowóz towaru odbędzie się transportem ubezpieczonym, na koszt Wykonawcy.
6. Wykonawca bierze na siebie odpowiedzialność za braki, szkody i wady powstałe w cza-sie transportu
wyrobów oraz ponosi z tego tytułu wszelkie skutki prawne.
7. Odbiorca dokonuje zamówienia towaru z co najmniej dwudniowym wyprzedzeniem w formie pisemnej (może
być faks) Zamówienie winno być potwierdzone przez osobę przyjmującą zamówienie.
8. Rozładunek transportu w miejscu odbioru dostawy organizuje Zamawiający na swój koszt.
9. Zamawiający nie dopuszcza podczas realizacji niniejszej umowy stosowania opakowań zastępczych na
produkty żywnościowe
10. Zamawiający nie będzie ponosił ujemnych skutków zmniejszenia ilości i wartości dostaw przewidzianych w
umowie
11. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w Załączniku do SIWZ.
Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji (art. 34 ust. 5 ustawy Pzp) polegającego
na możliwości zwiększenia podstawowego zakresu ilościowego przedmiotu zamówienia określonego
co do asortymentu i ilości wskazanych w załączniku do SIWZ w tabelach kolumna „Ilość podstawowa” –
gwarantowanego Wykonawcy, maksymalnie o ilości wskazane w tabelach kolumna „Ilość w opcji” (90 %)

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2020
Koniec: 31/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:



Dz.U./S S167
30/08/2019
408242-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 9

30/08/2019 S167
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 9

Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji (art. 34 ust. 5 ustawy Pzp) polegającego
na możliwości zwiększenia podstawowego zakresu ilościowego przedmiotu zamówienia określonego
co do asortymentu i ilości wskazanych w załączniku do SIWZ w tabelach kolumna „Ilość podstawowa” –
gwarantowanego Wykonawcy, maksymalnie o ilości wskazane w tabelach kolumna „Ilość w opcji” (90 %)

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie III (dostawa owoców gr I)
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
03222000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Zadanie I (dostawa warzyw gr I), II (dostawa warzyw gr II), III (dostawa owo-ców gr I) do niżej wymienionych
magazynów:
1) Magazyn żywnościowy Zamawiającego, ul. Główna 1 78-513 Oleszno
Telefon do magazynu żywnościowego: 261 474 087
Telefon do kancelarii żywnościowej: 261 474 217
2) Magazyn żywnościowy Zamawiającego, ul. Czwartaków 4 78-521 Złocieniec
Telefon do magazynu żywnościowego: 261 465 165
Telefon do kancelarii żywnościowej: 261 465 540
3) Magazyn żywnościowy Zamawiającego, ul. Kościuszki 24 78-600 Wałcz
Telefon do magazynu żywnościowego: 261 472 085
Telefon do kancelarii żywnościowej: 261 472 080
2. Odbiorca zamawia u Wykonawcy towar z dostawą na koszt i ryzyko Wykonawcy, loco magazyn Odbiorcy.
3. Przyjęcie dostaw realizowane będzie w dni robocze w godz.: 7.30 – 11.00 z częstotliwo-ścią opisaną w
Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.
4. Wykonawca dostarczy towar specjalistycznym transportem własnym lub innego przewoźnika.
5. Dowóz towaru odbędzie się transportem ubezpieczonym, na koszt Wykonawcy.
6. Wykonawca bierze na siebie odpowiedzialność za braki, szkody i wady powstałe w cza-sie transportu
wyrobów oraz ponosi z tego tytułu wszelkie skutki prawne.
7. Odbiorca dokonuje zamówienia towaru z co najmniej dwudniowym wyprzedzeniem w formie pisemnej (może
być faks) Zamówienie winno być potwierdzone przez osobę przyjmującą zamówienie.
8. Rozładunek transportu w miejscu odbioru dostawy organizuje Zamawiający na swój koszt.
9. Zamawiający nie dopuszcza podczas realizacji niniejszej umowy stosowania opakowań zastępczych na
produkty żywnościowe
10. Zamawiający nie będzie ponosił ujemnych skutków zmniejszenia ilości i wartości dostaw przewidzianych w
umowie
11. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w Załączniku do SIWZ.



Dz.U./S S167
30/08/2019
408242-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 9

30/08/2019 S167
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 9

Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji (art. 34 ust. 5 ustawy Pzp) polegającego
na możliwości zwiększenia podstawowego zakresu ilościowego przedmiotu zamówienia określonego
co do asortymentu i ilości wskazanych w załączniku do SIWZ w tabelach kolumna „Ilość podstawowa” –
gwarantowanego Wykonawcy, maksymalnie o ilości wskazane w tabelach kolumna „Ilość w opcji” (90 %)

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2020
Koniec: 31/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji (art. 34 ust. 5 ustawy Pzp) polegającego
na możliwości zwiększenia podstawowego zakresu ilościowego przedmiotu zamówienia określonego
co do asortymentu i ilości wskazanych w załączniku do SIWZ w tabelach kolumna „Ilość podstawowa” –
gwarantowanego Wykonawcy, maksymalnie o ilości wskazane w tabelach kolumna „Ilość w opcji” (90 %)

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu,
dotyczące:
1) kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów,
Zamawiający uzna, że warunek został spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada uprawnienia do
prowadzenia działalności zawodowej objęte przedmiotem ni-niejszego zamówienia, tzn. przedłoży aktualne
zezwolenie/ decyzję administracyjną/ zaświadczenie:
a) potwierdzenia wdrożonego systemu HACCP w formie certyfikatu systemu HACCP wydanego przez firmy
posiadające akredytacje i uprawnienia Polskiego Centrum Akredytacji z siedzibą w Warszawie lub krajowej
organizacji akredytacyjnej dla da-nego kraju albo zaświadczenia właściwego organu Państwowej Inspekcji
Sanitarnej o sprawowaniu nadzoru nad stosowaniem wdrożonego systemu HACCP;
b) aktualnej decyzji administracyjnej: właściwego organu Państwowej Inspekcji Sanitarnej w sprawie
zatwierdzenia, warunkowego zatwierdzenia, przedłużenia warunkowego zatwierdzenia zakładów, które



Dz.U./S S167
30/08/2019
408242-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 9

30/08/2019 S167
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 9

produkują lub wprowadzają do obrotu żywność pochodzenia nie zwierzęcego lub wprowadzają do obrotu
produkty pochodzenia zwierzęcego, nie objęte urzędową kontrolą organów Inspekcji Weterynaryjnej, zgodnie
z art. 62 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (Dz. U. z 2019 r.,
poz.1252 ze zm.)
Lub zaświadczenie o wpisie do rejestru zakładów zgodne z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 29 maja
2007 r., w sprawie wzorów dokumentów dotyczących rejestracji i zatwierdzania zakładów produkujących lub
wprowadzających do obrotu żywność podlegających urzędowej kontroli Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U.
z 2007 r. Nr 106, poz. 730)

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna, że warunek został spełniony jeżeli Wykonawca posiada:
a) środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości min.
Zadanie I – 60 000,00 zł.
Zadanie II – 50 000,00 zł.
Zadanie III – 50 000,00 zł.
b) opłaconej polisy ubezpieczeniowej (bądź inny dokument) od odpowiedzialności cywilnej (deliktowej) z
rozszerzonym zakresem ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej ubezpieczonego za szkody osobowe lub
rzeczowe wyrządzone przez
Produkty dostarczone przez Wykonawcę.
Suma gwarancyjna polisy winna być nie mniejsza niż:
Zadanie I – 150 000,00 zł.
Zadanie II – 100 000,00 zł.
Zadanie III – 100 000,00 zł.
Uwaga:
W przypadku kiedy Wykonawca składa ofertę np. na 3 zadania, winien zsumować wartość ww. wymaganych
zdolności i wykazać posiadanie ubezpieczenia od odpo-wiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną min. 350 000,00 zł.
Uwaga:
W przypadku kiedy Wykonawca składa ofertę np. na 3 zadania, winien zsumować wartość ww. wymaganych
zdolności i wykazać środki finansowe lub zdolność kredy-tową na wartość min. 160 000,00 zł.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnił ww. warunek jeżeli wykaże, że wykonał, a w przypadku świadczeń
okresowych lub ciągłych wykonuje w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej dwie dostawy (dla każdego z za-dań)
polegające na dostawie warzyw gr I i II oraz owoców gr I o wartości nie mniejszej niż:
Zadanie I – 60 000,00 zł.
Zadanie II – 50 000,00 zł.
Zadanie III – 50 000,00 zł brutto każda.
Uwaga:
W przypadku kiedy Wykonawca składa ofertę na więcej niż 1 zadanie winien wykazać odpowiednio
dwukrotność lub trzykrotność w/w wymagań.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia



Dz.U./S S167
30/08/2019
408242-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 9

30/08/2019 S167
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 9

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 04/10/2019
Czas lokalny: 07:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 04/10/2019
Czas lokalny: 08:00
Miejsce:
Zgodnie z opisem SIWZ

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Rok 2021

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
KIO
Warszawa
Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań



Dz.U./S S167
30/08/2019
408242-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 9

30/08/2019 S167
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 9

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/08/2019


